

# T.Ø. Madsen Holding IVS

Finderupvej 14, 4270 Høng

CVR-nr. 39 31 84 23

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021.

---

Thomas Østeril Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T.Ø. Madsen Holding IVS Finderupvej 14 4270 Høng
	CVR-nr.: 39 31 84 23
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Thomas Østeril Madsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Flex'aid ApS, Karlslunde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -1.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.527 kr. mod -7.583 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift bl.a. via finansiering fra selskabets hovedanpartshaver.

Selskabets kapital forventes reetableret via egen indtjening de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.250</b>	<b>-1.000</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.250</b>	<b>-1.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-6.583
2 Øvrige finansielle omkostninger	-277	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.527</b>	<b>-7.583</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.527</b>	<b>-7.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.527	-7.583
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.527</b>	<b>-7.583</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	35.000	35.000
Overført resultat	-45.447	-43.920
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-10.447</b>	<b>-8.920</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.197	6.920
Anden gæld	2.250	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.447	8.920
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.447</b>	<b>8.920</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

- 1 Kapitalforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	35.000	-36.337	-1.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.583	-7.583
Egenkapital 1. oktober 2019	35.000	-43.920	-8.920
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.527	-1.527
	<b>35.000</b>	<b>-45.447</b>	<b>-10.447</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift bl.a. via finansiering fra selskabets hovedanpartshaver.

Selskabets kapital forventes reetableret via egen indtjening i de kommende år.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>277</u>	<u>0</u>
	<b><u>277</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>35.000</u></b>	<b><u>35.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	-35.000	-28.417
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-6.583</u>
<b>Nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b><u>-35.000</u></b>	<b><u>-35.000</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Flex'aid ApS	Karlslunde	70 %

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
